PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0008/2023
TERMO DE RATIFICAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL – Art. 24, incisos IV, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994.

OBJETO: Serviços na manutenção, atualização e implantação site ou home Page na internet para publicações de ações desenvolvidas pelas administrações, conforme especificações no contrato, pela contratação direta da empresa SR MURILO DE SOUSA LUIZ - CPF Nº 063.625.554-90, com valor mensal   de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) e valor global de R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais).
RATIFICAÇÃO: Ratifico a presente Dispensa de Licitação, de acordo com o parecer do Advogado.

Pedra Branca - PB, em 30 de janeiro de 2023.

JOSEMARIO BASTOS DE SOUZA

Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0008/2023
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o art. 24, inciso IV da Lei nº 8.666/93 e do parecer jurídico exarado no referido processo, em face ao cumprimento da Comissão Permanente de Licitação do Município, e tendo em vista a documentação que instrui o Processo de Dispensa de Licitação nº 0007/2023, HOMOLOGO, A DISPENSA DE LICITAÇÃO, pela contratação de empresa especializada para Serviços na manutenção, atualização e implantação site ou home Page na internet para publicações de ações desenvolvidas pelas administrações., A empresa SR MURILO DE SOUSA LUIZ - CPF Nº 063.625.554-90, com o valor  mensal   de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) e valor global de R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais).
Pedra Branca - PB, em 30 de janeiro de 2023

JOSEMARIO BASTOS DE SOUZA

Prefeito Municipal
Prefeito Municipal de Pedra Branca-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação nº 0008/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

CONTRATADA: - SR MURILO DE SOUSA LUIZ - CPF Nº 063.625.554-90
Serviços na manutenção, atualização e implantação site ou home Page na internet para publicações de ações desenvolvidas pelas administrações.
valor mensal   de R$ 1.100,00 (mil e cem reais)

Valor global de R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais).
VIGÊNCIA:  31.12.2023.

Pedra Branca - PB, em 31 de janeiro de 2023

JOSEMARIO BASTOS DE SOUZA-Prefeito